Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

1" Giornata Circuito Propaganda PD/RO - Girone A Foglio n. 1
RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Ostacoli
Conselve, Domenica 12/01/2020 - 14:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 2 POLATO FRANCESCO
2 1 4 BORGHESAN MARIO
3 1 6 BERNO LORENZO EVELINO
4 1 5 BARBIERI EDOARDO
5 1 3 PINCA MARCO

Serie

Anno

2009
2010
2010
2010
2010

17/01/2020

Allievi M

Societa Tempo Pti
THERMAE SPORT ASD 00:46.8
A.S.D. SWIM CONSELVE 00:51.8
THERMAE SPORT ASD 00:53.1
ACQUAVIVA 2001 00:57.6
A.S.D. SWIM CONSELVE 00:58.2

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

1" Giornata Circuito Propaganda PD/RO - Girone A Fc;gli/o n. 2
17/01/2020
RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Ostacoli Serie Allievi F
Conselve, Domenica 12/01/2020 - 14:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

1" Giornata Circuito Propaganda PD/RO - Girone A Foglio n. 3
RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso
Conselve, Domenica 12/01/2020 - 14:40

Cron: M - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta

GALIAZZO MATTEO

HYSI FLAVIO

MARTINUCCI CESARE
GASPARI LEONE GIOVANNI
PICCOLO GIOELE

ZANETTI MARTINO

PR RRER PR
PR RPE R
RONN WO

Serie

Anno

2013
2013
2013
2013
2014
2013

17/01/2020

Esordienti (P) M

Societa Tempo Pti
C.S. PLEBISCITO PADOVA 00:30.0
C.S. PLEBISCITO PADOVA 00:30.0
PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:30.0
PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:30.0
ACQUAVIVA 2001 00:30.0

CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL  00:30.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

1" Giornata Circuito Propaganda PD/RO - Girone A Foglion. 4

17/01/2020

25 Dorso Serie Esordienti (P) F
Conselve, Domenica 12/01/2020 - 14:45
Cron: M - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti

1 1 2 FAVERO GAIA 2013 NUOTATORI PADOVANI 00:30.0

1 2 5 SARTORELLO MADDALENA 2013 NUOTATORI PADOVANI 00:30.0

1 1 7 CRISCUOLO GIOVANNA 2013 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:30.0

1 2 4 SCHIAVON ANITA 2013 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:30.0

1 1 6 LONARDI TOLOMEI SARA 2013 ACQUAVIVA 2001 00:30.0

1 1 3 TRONCON CARLOTTA 2013 ACQUAVIVA 2001 00:30.0

1 2 6 RAMPONE CHIARA 2014 ACQUAVIVA 2001 00:30.0

1 2 2 PIERETTO LODOVICA 2013 ACQUAVIVA 2001 00:30.0

1 2 7 MORO FRANCESCA 2013 ACQUAVIVA 2001 00:30.0

1 1 4 SALERNO ALESSIA 2013 ACQUAVIVA 2001 00:30.0

1 2 3  PUGGINA INES 2014 ACQUAVIVA 2001 00:30.0

1 1 5 LUO QIDI 2013 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:30.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

1" Giornata Circuito Propaganda PD/RO - Girone A
RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero
Conselve, Domenica 12/01/2020 - 14:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser.

PR RPRRPRRPRPRRPRPRRPRPRRPRPRRPRPRRPRPRPRRPRPRPRPRRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRREPRPRREPRPRREPRPRREPRPRREPRPRREPREPRRERRERLRRERRE

OO RFRPPFPONRPRPPRPUONRPWORPNSNNAMNOOOUODWOOOOUIOOWOARABDMDINNAEANWWNAEWOWONNNNRMPONOGWWOOM

Cor

P RPOOOOPRBRANWORNMNONMMNWONNSNOOOWOOOWNR_ARPRAAWONUUOONPRPORMWOOOPRANOORL,ANOOOOW-NO

Atleta

SPINAZZI BARNABA

CAMPORESE SANTELLO ALESSANDRO

BUREI GIORGIO
HIRSOVESCU BRAYAN
NALESSO TOMMASO
PAVIOLA JACOPO
QUAGLIATO GIOELE
KANAPARI ALVIN

HSIA ELIA

PACCAGNELLA LEONARDO
L'ABBATE FRANCESCO
SCHIAVON LUCA
SCALZOTTO LUCIO
REHAR FRANCESCO
PATTARO FILIPPO

JIANG GIANLUCA
GOMIERO VALENTINO

DE ZOTTI CARLO
CARDITITO
BASTIANELLO SAMUEL
AGOSTINI ALBERTO
MORETTI CESARE
TREVISAN MATTIA
BORSETTO DAMIANO
VAROTTO NICOLA
VAROTTO ALEX
PELLEGRINI JACOPO
PEDRAZZOLI EDOARDO
PECORARI MATTIA
NORBIATO PIETRO ADO GIULIANO
FACCHINELLO LUCA
BOJAN MATTIA
CARRARETTO FEDERICO
BELLUCO LORENZO
STIRBU SERGIO
MANCUSO BETTO GIAMMARCO
GAROFOLIN MATTIA
FASOLO GEREMIA

COMIN ANDREA
CESTARO FRANCESCO
CALORE TOMMASO
CAGOL FRANCESCO
ALCOLI SPINELLO PIETRO
ZILIOTTO GIOVANNI
ZAMPIROLLO ANDREA
BOSCOLO GNOLO LEONARDO
RAVAGNAN MATTIA
PENZO NICOLO
BERGONZINI FRANCESCO
SARTORE GIOELE
FOSSALI LEONARDO
QUEBOLI RICCARDO
BERNO LEONARDO

Serie

Anno

2012
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2011

Foglion. 5
17/01/2020

Giovanissimi M

Societa

C.S. PLEBISCITO PADOVA

C.S. PLEBISCITO PADOVA

C.S. PLEBISCITO PADOVA

C.S. PLEBISCITO PADOVA

C.S. PLEBISCITO PADOVA

C.S. PLEBISCITO PADOVA

C.S. PLEBISCITO PADOVA
NUOTATORI PADOVANI
NUOTATORI PADOVANI
NUOTATORI PADOVANI
NUOTATORI PADOVANI

NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.
NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.
NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.
NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.
NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.
NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.
NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.
NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.
NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.
NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.
NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.
NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.
PADOVANUOTO S.R.L. SD
PADOVANUOTO S.R.L. SD
PADOVANUOTO S.R.L. SD
PADOVANUOTO S.R.L. SD
PADOVANUOTO S.R.L. SD
PADOVANUOTO S.R.L. SD
PADOVANUOTO S.R.L. SD
PADOVANUOTO S.R.L. SD
PADOVANUOTO S.R.L. SD
PADOVANUOTO S.R.L. SD
PADOVANUOTO S.R.L. SD
ACQUAVIVA 2001

ACQUAVIVA 2001

ACQUAVIVA 2001

ACQUAVIVA 2001

ACQUAVIVA 2001

ACQUAVIVA 2001

ACQUAVIVA 2001

ACQUAVIVA 2001

ACQUAVIVA 2001

ACQUAVIVA 2001

CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL
CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL
CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL
CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL
A.S.D. SWIM CONSELVE

A.S.D. SWIM CONSELVE

A.S.D. SWIM CONSELVE

A.S.D. SWIM CONSELVE

THERMAE SPORT ASD

Tempo

00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

1
1

7
1

3
1

1" Giornata Circuito Propaganda PD/RO - Girone A Foglion. 6

17/01/2020
RISULTATI RIEPILOGATIVI
RIZZATO GIACOMO 2011 THERMAE SPORT ASD 00:30.0
SELMIN MATTEO 2011 THERMAE SPORT ASD 00:30.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

1" Giornata Circuito Propaganda PD/RO - Girone A Foglio n. 7

17/01/2020
RISULTATI RIEPILOGATIVI
25 Stile Libero Serie Giovanissimi F
Conselve, Domenica 12/01/2020 - 14:55
Cron: M - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 1 6 COSTA ANNALISA 2012 C.S. PLEBISCITO PADOVA 00:30.0
1 1 1 GASTALDON ILARIA 2011 NUOTATORI PADOVANI 00:30.0
1 3 1 MITRI SOFIA 2011 NUOTATORI PADOVANI 00:30.0
1 1 3 PEDRON GILDA 2011 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:30.0
1 1 8 TASINATO CLARA 2011 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:30.0
1 3 5 BOSCARO ADELE 2012 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:30.0
1 3 2 MARCHET AGNESE 2011 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:30.0
1 3 4 RAMPAZZO BEATRICE 2012 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:30.0
1 2 1 VAROTTO GAIA 2012 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:30.0
1 2 2 MORANDIN CARLOTTA 2012 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:30.0
1 3 7 COPPO MADDALENA 2011 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:30.0
1 1 2 FABIAN REBECCA 2012 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:30.0
1 2 6 BRAGHETTO BEATRICE 2012 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:30.0
1 3 6 NANTI ELEONORA 2012 ACQUAVIVA 2001 00:30.0
1 1 4 BULLO GIULIA 2012 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL  00:30.0
1 1 5 VENTURINI CHIARA 2012 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL  00:30.0
1 3 3 BANZATO RITA 2012 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:30.0
1 2 3 TIBERTO ALESSIA 2011 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:30.0
1 1 7 MIOTTO MARIA 2011 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:30.0
1 2 4  VIOLATO ANGELICA 2012 THERMAE SPORT ASD 00:30.0
1 2 7 CARRARO GRETA SOLE 2012 THERMAE SPORT ASD 00:30.0
1 2 5 COMPAGNO EMMA 2012 THERMAE SPORT ASD 00:30.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

1" Giornata Circuito Propaganda PD/RO - Girone A Foglio n. 8
RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso
Conselve, Domenica 12/01/2020 - 15:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 POLATO FRANCESCO
2 1 2 MASTELLARO FILIPPO
3 1 7 BERNO LORENZO EVELINO
4 1 5 BORGHESAN MARIO
5 1 6 PINCA MARCO
6 1 3 BARBIERI EDOARDO

Serie

Anno

2009
2010
2010
2010
2010
2010

17/01/2020

Allievi M

Societa Tempo Pti
THERMAE SPORT ASD 00:50.1
C.S. PLEBISCITO PADOVA 00:51.0
THERMAE SPORT ASD 00:52.7
A.S.D. SWIM CONSELVE 00:57.7
A.S.D. SWIM CONSELVE 00:59.3
ACQUAVIVA 2001 01:01.1

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

1" Giornata Circuito Propaganda PD/RO - Girone A Fc;gli/o n. 9
17/01/2020
RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Allievi F
Conselve, Domenica 12/01/2020 - 15:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

1" Giornata Circuito Propaganda PD/RO - Girone A Foglio n. 10

17/01/2020
Staff. 4x25 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Propaganda
Conselve, Domenica 12/01/2020 - 15:10
Cron: M - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
SPINAZZI BARNABA 2012
QUAGLIATO GIOELE 2011 )
1 1 3 NALESSO TOMMASO 2011 C.S. PLEBISCITO PADOVA 02:00.0
CAMPORESE SANTELLO ALESSANDRO 2011
HSIA ELIA 2011
L'ABBATE FRANCESCO 2011 .
1 2 5 KANAPARI ALVIN 2011 NUOTATORI PADOVANI 02:00.0
PACCAGNELLA LEONARDO 2011
GOMIERO VALENTINO 2011
BASTIANELLO SAMUEL 2011 .
1 1 5 CARDI TITO 2011 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:00.0
AGOSTINI ALBERTO 2011
PATTARO FILIPPO 2012
DE ZOTTI CARLO 2012 .
1 1 7 SCALZOTTO LUCIO 2012 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:00.0
MORETTI CESARE 2012
REHAR FRANCESCO 2011
JIANG GIANLUCA 2011 .
1 1 2 SCHIAVON LUCA 2011 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:00.0
TREVISAN MATTIA 2011
BELLUCO LORENZO 2012
BOJAN MATTIA 2011 .
1 2 3 BORSETTO DAMIANO 2012 PADOVANUOTO S.R.L. SD 02:00.0
MARTINUCCI CESARE 2013
PELLEGRINI JACOPO 2012
VAROTTO NICOLA 2011 .
1 2 7 VAROTTO ALEX 2012 PADOVANUOTO S.R.L. SD 02:00.0
CARRARETTO FEDERICO 2012
FACCHINELLO LUCA 2012
NORBIATO PIETRO ADO GIULIANO 2012 .
1 2 2 PECORARI MATTIA 2011 PADOVANUOTO S.R.L. SD 02:00.0
PEDRAZZOLI EDOARDO 2012
STIRBU SERGIO 2012
FASOLO GEREMIA 2011 .
1 2 6 ALCOLI SPINELLO PIETRO 2011 ACQUAVIVA 2001 02:00.0
MANCUSO BETTO GIAMMARCO 2011

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

1" Giornata Circuito Propaganda PD/RO - Girone A Foglio n. 11
RISULTATI RIEPILOGATIVI

CESTARO FRANCESCO
CALORE TOMMASO
GAROFOLIN MATTIA
CAGOL FRANCESCO

ZAMPIROLLO ANDREA
BOSCOLO GNOLO LEONARDO
PENZO NICOLO

RAVAGNAN MATTIA

FOSSALI LEONARDO
BERGONZINI FRANCESCO
SARTORE GIOELE
QUEBOLI RICCARDO

2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011

2011
2012
2011
2012

17/01/2020

ACQUAVIVA 2001 02:00.0

CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL  02:00.0

A.S.D. SWIM CONSELVE 02:00.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

1" Giornata Circuito Propaganda PD/RO - Girone A Foglio n. 12

17/01/2020
Staff. 4x25 Dorso Serie Assoluti Femmine Propaganda
Conselve, Domenica 12/01/2020 - 15:15
Cron: M - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
FAVERO GAIA 2013
SARTORELLO MADDALENA 2013 .
1 1 4 MITRI SOFIA 2011 NUOTATORI PADOVANI 02:00.0
GASTALDON ILARIA 2011
BOSCARO ADELE 2012
FABIAN REBECCA 2012 .
1 1 6 VAROTTO GAIA 2012 PADOVANUOTO S.R.L. SD 02:00.0
SCHIAVON ANITA 2013
BRAGHETTO BEATRICE 2012
MORANDIN CARLOTTA 2012 .
1 1 3 MARCHET AGNESE 2011 PADOVANUOTO S.R.L. SD 02:00.0
CRISCUOLO GIOVANNA 2013
LONARDI TOLOMEI SARA 2013
NANTI ELEONORA 2012 .
1 1 5 SALERNO ALESSIA 2013 ACQUAVIVA 2001 02:00.0
TRONCON CARLOTTA 2013
MIOTTO MARIA 2011
BANZATO RITA 2012 .
1 1 2 TIBERTO ALESSIA 2011 A.S.D. SWIM CONSELVE 02:00.0
LUO QIDI 2013

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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1" Giornata Circuito Propaganda PD/RO - Girone A Fozlalioln- 13
17/01/2020
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Mista Serie Allievi M
Conselve, Domenica 12/01/2020 - 15:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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1" Giornata Circuito Propaganda PD/RO - Girone A Fozlalioln- 14
17/01/2020
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Mista Serie Allievi F
Conselve, Domenica 12/01/2020 - 15:25

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

